
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 22:14:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2019 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA A CONSTRUÇÃO DE
ACADEMIA DE SAÚDE NO JD. ESPLANADA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA A CONSTRUÇÃO DE
ACADEMIA DE SAÚDE NO JD. ESPLANADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2019 00:00:00PLANILHA DE EQUIPAMENTOS Baixar

12/08/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

12/08/2019 00:00:00MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

12/08/2019 00:00:00PROJETO Baixar

12/08/2019 00:00:00EDITAL TP 3/19 Baixar

12/08/2019 00:00:00CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA DE SAÚDE NO JD. ESPLANAD... Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/695f4db3c3fbb21199bf623867c3de51.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae7d658881d8c67ab2645b574ea9dc36.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/559ef259bdd42bb5ac9df338cb17e244.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89e2cdf22e77caf687e595f8870311af.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71597fb5f7f88bc3121af8839109133a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb6334f596a1b3b809ce3fce353c2a0.pdf

